令和 5年 4月 26日

（一社）沖縄県認知症グループホーム協会

会員各位

一般社団法人

沖縄県認知症グループホーム協会

会長 宮城 玲於奈

令和 5年度 定時社員総会 開催のお知らせ

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協会の活動に際しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新しい年度を迎え、今年度総会を下記の通り開催いたしますので、何卒ご出席

下さいますようご案内申し上げます。

敬具

  ※欠席の場合、必ず委任状をご返信くださいますようお願い致します。

記

○日   時： 令和５年５月１８日（木）14：00～16：00

○場   所： 豊見城市立中央公民館：中ホール

沖縄県豊見城市字平良 467番地 1

TEL：098-850-2374

○出欠表締切： ５月５日（金）

（一社）沖縄県認知症グループホーム協会

電話 080-6494-2018 Fax 098-923-2728

http://www.gh-okinawa.com/

mail:okigh2017@gmail.com

http://www.gh-okinawa.com/
file:///F:/GH　FAX送信データ/okigh2017@gmail.com

FAX 送信先：098-923-2728

（提出締切：５月 5 日）

出欠確認書

令和５年度 （一社）沖縄県認知症グループホーム協会 総会

（５月１８日 木曜日 開催）

・出席   ・欠席（別紙委任状をご提出下さい）

〇施設名               〇名前

FAX 送信先：098-923-2728

（提出締切：５月 5 日）

総 会 委 任 状

（一社）沖縄県認知症グループホーム協会 行

 都合により、５月１８日開催予定の、令和５年度 （一社）沖縄県認知症グ

ループホーム協会 定時社員総会に出席できませんので、当日の議案に対する

権限を会長へ代理委任致します。

令和５年    月    日

グループホーム名

管  理  者 名